
INFOLISTY o w о
Číslo 22 / 2008 

15. 12. 2008

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A 
Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Náklad 10 000 ks 
Neprodejné
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt 
Vedoucí redaktor:
Bc. Josef Rajchert 
Členové:
Jiří Vondra 
Mgr. Hana Plachá 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Šárová 
Barbora Mudrová 
Soňa Čechová 
Soňa Brabcová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3, Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a.s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

Milí spolupracovníci, 
vážení čtenáři Infolistu, 
rok 2008 se chýlí ke konci. Přes veškeré pro
blémy, které se nám v tomto prvním roce 
fungování Krajské zdravotní postavily do ces
ty, jsme se dokázali posunout o značný kus 
dopředu. I díky spolupracovníkům jsem si 
v posledních dnech uvědomil, že málo pre
zentujeme odvedenou práci - naše úspěchy. 
A nemáme se opravdu za co stydět. Při roční 
bilanci činností všech úseků naší společnos
ti jsem byl překvapen množstvím úkolů, se 
kterými jsme se museli zcela automaticky 
a téměř bez jakékoli mediální pozornosti vy
pořádat. Toto platí nejen pravšechny pracov
níky našich pěti nemocnic, ale i pro zaměst
nance centrály KZ, a.s. Dovolím si na tomto 

místě ujistit všechny, kdo pochybují o potřebnosti centrály Krajské zdravotní, a.s., že 
bez desítek funkcí, které zajišťuje, by byla současnost, ale hlavně budoucnost našich 
krajských nemocnic podstatně méně optimistická.
Závěrem chci Vám všem, kdo se na úspěšném fungování celé naší velké společnosti 
podíleli velmi poděkovat a všechny naše klienty ujistit, že i v příštím roce budou mít 
v Krajské zdravotní, a.s. spolehlivého a moderního poskytovatele zdravotní péče na 
velmi vysoké úrovni.
Přeji Vám jménem představenstva a celého vedení Krajské zdravotní, a.s. co nejhezčí 
Vánoce a těším se na spolupráci v roce 2009.

Ing. Eduard Reichelt 
Ředitel Krajské zdravotní, a.s.

_0bsah_
Slovo ředitele Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 3
Rozvoj robotické chirurgie v rámci Centra robotické chirurgie KZ, a.s. 4

Poradna Infolistů - Vánoce s DIA 5
Poskytnutí daru 5
Představuje se knihovna KZ, a.s. 6
Obrna lícního nervu 7
Projekt přeshraniční spolupráce „Network“ může pokračovat 8
Ohlas na článekv Infolistech 10
Ergoterapie 10
Fotosoutěž 11
Odborné, vzdělávací a společenské akce Krajské zdravotní, a.s. 12
Veselé Vánoce všem našim čtenářům 12
Mikuláš si najde děti všude 12

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

